平成 24 年 7月 26 日

各      位

会 社 名 株式会社ネットプライスドットコム

代表者名 代表取締役社長 兼 グループ CEO 佐藤 輝英

（コード番号 3328 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役副社長 兼 グループ CFO 中村 浩二

電  話 03－5739－3350

(訂正)「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成24年7月25日に発表いたしました、「業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容「（ご参考）前期実績」にお

いて、訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、開示資料については、訂正はありません。

記

【訂正の内容】

「（ご参考）前期実績」が平成24年4月23日に発表いたしました過年度決算訂正前の数値となっていたため、訂正いた

します。なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

（訂正前）

連結通期業績予想値の修正（平成23年10月１日～平成24年９月30日）の（ご参考）前期実績

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当り

当期純利益

(ご参考)前期実績

【平成23年9月期 連結通期】
10,790 △82 △240 △76 △689.97

（訂正後）

連結通期業績予想値の修正（平成23年10月１日～平成24年９月30日）の（ご参考）前期実績

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当り

当期純利益

(ご参考)前期実績

【平成23年9月期 連結通期】
10,790 △82 △300 △125 △1,129.84

以上

ご注意：本資料に記載されている業績予想は、本資料の日付時点において入手可能な情報による判断及び仮定を前

提にしており、実際の業績は様々な要因によって異なる場合があります。